[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	«
	21
	»
	04
	2011 г.
	№
	54

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Мышкин от 12.05.2010 №66 «О внесении

изменений в постановление Главы городского поселения

Мышкин от 29.05.2007 №15 «Об упорядочении уличной торговли

в г. Мышкине»»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение протокола совещания при Главе Мышкинского муниципального района от 14.04.2011 № 51, на основании заявления Комитета по управлению имуществом Администрации Мышкинского муниципального района от 18.04.2011 №03-20/618,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 12.05.2010 №66 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Мышкин от 29.05.2007 года №15 «Об упорядочении уличной торговли в г. Мышкине»,   следующие изменения:

1.1.Исключить из Дислокации мест уличной торговли п.2 «Улица Угличская, (у пристани)»
1.2. Исключить из Дислокации мест уличной торговли п.4 «Улица  Никольская, у Дома ремесел».

2. Постановление Администрации городского поселения Мышкин от 08.11.2010г. №140 считать утратившими силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мышкин (Коробейникова Е.А.)

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».

Глава городского

поселения Мышкин                                                 А.П. Лыткин